令和　　年　　月　　日
　鹿児島県高等学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　高等学校

学校長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
顧　問　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
大会出場辞退届
標記の件について，下記の理由により出場を辞退いたします。
　　競 技 名（　　　　　　　　　　　　　　　　）　　　　　　（ 男 ・ 女 ）

理　　由

※　以下に該当する場合は，大会出場辞退届けの提出が必要です。
	競技・種目
	辞退の内容
	該当するものに○を記入

	団体競技
	辞退する場合

	個人競技
	全員が辞退する場合

	団体種目と個人種目がある競技
	団体種目の
申し込みあり
	団体種目のみ辞退する場合

	団体種目及び個人種目を全員が辞退する場合

	団体種目の
申し込みなし
	個人種目を全員が辞退する場合

· 県高体連競技専門委員長への連絡　　（　済　・　未　）